Classement
1

O©OCoO~NOOOTA~,WN

Classement Clubs couleur APB 2025

Nom du club
Société Havraise de Photographie
Club Photo de Perigny
02Le cercle des photographes (St Denis en Val)
Atelier Création Numérique Ploemeur
Chartres Objectif
A.C.AP.lL Ingré
FosProvence Photographie
Club Cherbourg
Photo club de Bordeaux
Club Photo St Grégoire (FIMORENS)
Arrét sur image-Photo club de Talmont St-Hilaire
P.C. des Cheminots de Chartres
Sté Photographique de Rennes
Déclic Image Legé 44
Photo-Club Granvillais
Photo Club Maisonnais
Groupe Photo Région de Vernon

Classement effectué avec les 12 meilleures photos

Note Totale
591
581
553
537
532
532
529
518
513
507
506
499
496
390
335
318
223

Nbre Auteurs

=
=

WNNDNONDS



