Classement Clubs couleur APB 2025

Classement	Nom du club	Note Totale	Nbre Auteurs
1	Société Havraise de Photographie	591	7
2	Club Photo de Perigny	581	7
3	02Le cercle des photographes (St Denis en Val)	553	4
4	Atelier Création Numérique Ploemeur	537	6
5	Chartres Objectif	532	3
6	A.C.A.P.I. Ingré	532	4
7	FosProvence Photographie	529	13
8	Club Cherbourg	518	6
9	Photo club de Bordeaux	513	10
10	Club Photo St Grégoire (FIMORENS)	507	11
11	Arrêt sur image-Photo club de Talmont St-Hilaire	506	4
12	P.C. des Cheminots de Chartres	499	7
13	Sté Photographique de Rennes	496	9
14	Déclic Image Legé 44	390	2
15	Photo-Club Granvillais	335	2
16	Photo Club Maisonnais	318	2
17	Groupe Photo Région de Vernon	223	3

Classement effectué avec les 12 meilleures photos